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U10 Departementale 2 / Phase 2 * Match lever de rideau

Groupe C
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Asptt Grand Tlse 1

Blagnac Fc 2

Asptt Grand Tlse 1

Blagnac Fc 2

Montastruc Fc 1

Mondonville As 1

Mondonville As 1

Montastruc Fc 1

T. F. Compans 1

Villenouvelle Es 1

T. F. Compans 1

Villenouvelle Es 1

Villenouvelle Es 1

T. F. Compans 1

Villenouvelle Es 1

T. F. Compans 1

Merville/Daux 1

L'Union St Jean Fc 2
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L'Union St Jean Fc 2
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Plaisance Us 2

Revel Us 2

Revel Us 2
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Gratentour Us 1

Ef Des 2m 1

Gratentour Us 1

Ef Des 2m 1

L'Union St Jean Fc 2

Merville/Daux 1

Merville/Daux 1

L'Union St Jean Fc 2

Asptt Grand Tlse 1

Blagnac Fc 2

Blagnac Fc 2

Asptt Grand Tlse 1

Ef Des 2m 1

Gratentour Us 1

Gratentour Us 1

Ef Des 2m 1
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Asptt Grand Tlse 1 Blagnac Fc 2 Ef Des 2m 1 Gratentour Us 1

L'Union St Jean Fc 2 Merville/Daux 1 Mondonville As 1 Montastruc Fc 1

Plaisance Us 2 Revel Us 2 T. F. Compans 1 Villenouvelle Es 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

815

ASPTT GRAND TOULOUSE

MONTASTRUC FC

T. F. COMPANS 

ET.S. VILLENOUVELLE

MERVILLE FC

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

21135819

21135821

21135824

21135827

21135828

21135829

21135830

21135831

21135832

21139760

21139761

21139762

21139771

21139772

21139780

21139794

21135839

21135840

21135841

21135842

Apres-Midi P5

(COMPLEXE SPORTIF ANDRÉ ROUX 03 à 
COLOMIERS)

(STADE YVES BARGUES 1 à MONTASTRUC LA 
CONSEILLERE)

(STADE SERGENT VIGNE à TOULOUSE)

(STADE MUNICIPAL à VILLENOUVELLE)

(STADE BOUISSOU à DAUX)
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Journée 
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Journée 
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57121.

57122.

57130.

57131.

57132.

57133.

57134.

57135.

57136.

57137.

57138.

57139.

57140.

57259.

57149.

57150.

57151.

57260.

57145.

57146.

57147.

57148.

57141.

57142.

57143.

57144.

Revel Us 2

Plaisance Us 2

Revel Us 2

Plaisance Us 2

Gratentour Us 1

Blagnac Fc 2

Gratentour Us 1

Blagnac Fc 2

Montastruc Fc 1

Mondonville As 1

Montastruc Fc 1

Mondonville As 1

Plaisance Us 2

T. F. Compans 1

Plaisance Us 2

T. F. Compans 1

Ef Des 2m 1

Gratentour Us 1

Ef Des 2m 1

Gratentour Us 1

Merville/Daux 1

L'Union St Jean Fc 2

Merville/Daux 1

L'Union St Jean Fc 2

Mondonville As 1

Montastruc Fc 1

Mondonville As 1

Montastruc Fc 1
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 14H30

 15H

 15H

 14H30

 14H30

 15H

 15H

 14H

 14H

 14H30

 14H30

 14H30

 14H30

 15H

 15H

 14H30

 14H30

 15H

 15H

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Mondonville As 1

Montastruc Fc 1

Montastruc Fc 1

Mondonville As 1

Asptt Grand Tlse 1

Ef Des 2m 1

Ef Des 2m 1

Asptt Grand Tlse 1

L'Union St Jean Fc 2

Merville/Daux 1

Merville/Daux 1

L'Union St Jean Fc 2

Villenouvelle Es 1

Revel Us 2

Revel Us 2

Villenouvelle Es 1

Villenouvelle Es 1

T. F. Compans 1

T. F. Compans 1

Villenouvelle Es 1

Revel Us 2

Plaisance Us 2

Plaisance Us 2

Revel Us 2

Asptt Grand Tlse 1

Blagnac Fc 2

Blagnac Fc 2

Asptt Grand Tlse 1
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REVEL

GRATENTOUR US

MONTASTRUC FC

U.S. PLAISANCE DU TO

GRATENTOUR US

MERVILLE FC

MONDONVILLE A

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

21135835

21135836

21135837

21135838

21135846

21135847

21135848

21135849

21135851

21135852

21135853

21135855

21135857

21135859

21135860

21139819

21136067

21136068

21136070

21139820

21135865

21135866

21135867

21135868

21135861

21135862

21135863

21135864

(STADE LE MOULIN DU ROI 4 à REVEL)

(STADE MUNICIPAL à GRATENTOUR)

(STADE YVES BARGUES 1 à MONTASTRUC LA 
CONSEILLERE)

(PLAINE DE JEUX 2 à PLAISANCE DU TOUCH)

(STADE MUNICIPAL à GRATENTOUR)

(STADE LOUIS DE BEAUMONT 2 à MERVILLE)

(COMPLEXE SPORTIF ORION 1 à MONDONVILLE)


